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
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Etasje 34 34 34

SUM 34 34
SUM BRA 34

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Etasje Garasje , Bod 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Kommentar: 

Lovlighet

Enebolig
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²

Etasje Internt bruksareal 
(BRA-i)

Eksternt bruksareal 
(BRA-e)

Innglasset balkong    
   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 

(TBA)
Ikke måleverdig areal  

(ALH)
Gulvareal 

(GUA)

Underetasje 
(Leilighet) 59 59 59

Etasje 100 100 100

Underetasje 33 33 33

SUM 192 192
SUM BRA 192

Eventyrveien 49, 1391 VOLLEN
Gnr 68 - Bnr 165
3025 ASKER

Geir Pedersen

3440 RØYKEN
Barlindveien 20

18705-1117Oppdragsnr.: 27.05.2024Befaringsdato: Side: 21 av 27



Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

Underetasje (Leilighet) 
Bad , Stue/kjøkken , Vaskerom , Gang , 
Bod , Soverom , Soverom 2

Etasje
Stue , Kjøkken , Soverom , Soverom 2, 
Soverom 3, Bad 

Underetasje Gang , Stue , Vaskerom 

Kommentar
Leilighet i u-etg er ikke godkjent som egen enhet. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Leilghet er ikke godkjent som egen enehet. 

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Garasje 0 34
Enebolig 189 3

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Eventyrveien 49, 1391 VOLLEN
Gnr 68 - Bnr 165
3025 ASKER

Geir Pedersen

3440 RØYKEN
Barlindveien 20

18705-1117Oppdragsnr.: 27.05.2024Befaringsdato: Side: 22 av 27



Befaring

Dato Til stede Rolle
27.5.2024 Geir Pedersen Takstingeniør

Dag Erling Engberg Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3025 ASKER

gnr.
68

bnr.
165

Areal
951.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Eventyrveien 49

Hjemmelshaver
Engberg Dag Erling

fnr. snr.
0

Eiendommen er meget solrikt beliggende med noe utsikt mot fjorden og på Bjerkås i Asker i et etablert og populært villaområde.
Nær Sjøstrand med flott badestrand og fine turområder langs kyststien. Få minutters gange til barnehager, buss, ekspressbuss mot Oslo fra
Slemmestadveien og
egen matebuss til Hurtigbåten mot Oslo. Kort vei til skoler, idrettsanlegg, turområder,Rortunet kjøpesenter med et variert og godt
forretningstilbud m.m.

Beliggenhet

Offentlig

Adkomstvei

Offentlig

Tilknytning vann

Offentlig

Tilknytning avløp

Pent opparbeidet tomt med plener og beplantninger og busker.
Stensatt adkomst ved inngangsparti.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
4 300 000

År
2012

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Ikke 
gjennomgått 0 Ja
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER
  
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til
avhendingslova (tryggere bolighandel). Formålet er å gi en
tilstandsanalyse til bruk for den som bestiller og/eller i et salg til
forbruker, og ikke for andre tredjeparter. Rapportens omfang,
struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
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